
 

 

UCHWAŁA NR XLV/444/18 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) oraz art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla: 

1) pedagoga 22 godziny, 

2) psychologa 22 godziny, 

3) logopedy 22 godziny, 

4) terapeuty pedagogicznego 22 godziny, 

5) doradcy zawodowego 22 godziny. 

2. Pensum określone w ust. 1 ma zastosowanie do nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Postomino. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Postomino oraz dyrektorom szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Postomino. 

§ 3. Tracą moc następujące uchwały:  

- Nr XXXI/276/13 Rady Gminy Postomino z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologów, logopedów i pedagogów oraz nauczycieli 

przedmiotów o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Postomino; 

- Nr XX/207/16 Rady Gminy Postomino z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Postomino 

w części dotyczącej doradców zawodowych, nauczycieli wspomagających, terapeutów pedagogicznych oraz 

socjoterapeutów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 2980


		2018-06-25T14:02:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




